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別記第 7号様式 (第 9条 ) むぐ

令和 6年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和 6年 (2024年)年 8月 15日

函 館 市 長  大 泉  潤 様
住所 岐阜県岐阜市細畑華南20番地

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

山栄食品工業株式会社

代表取締役社長 今瀬 洋

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)

補助事業等の名称  「F00D TAIPE12024」 出展事業

2024年 4月 30日 函経食をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等は,2024年 7月 22白 完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助事業等着手日   2024年 5月 2日

2 補助金等交付決定通知額  金 300,000円

3補 助 金 振 込 先

銀行名 支店名 口座種類 口座番号

「
‐ J

口座名義

(カナ)



別記第 8号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 実 績 書

(注)1,実績書の内容は,詳細に記載すること。 (別紙も可)
2。 その他必要と認めた書類を添付すること。

名  称 「F00D TAIPE12024」 出展事業

開 催 期 日 2024年 6月 26日 ～ 2024年 6月 29日

開 催 場 所
Taipei Nangang Exhibition Center,  Ha11 1&2 (TaiNEX

l&2)(台 北南港展覧館 1号館 &2号館 )
主催者,共催者お

よび後援者等

Taivan External Trade Development Council

(TAITRA:台湾貿易センター )

参 加 人 員

|

補助事業等の内容

函館市にある自社

」をはじめ、自社製造製品を台湾市場及び周辺隣国に広め

る目的で本展会に参加をしました。また、すでに現地で販

売されている小売バイヤー等も展示会に来られますので販

売状況確認、新商品紹介提案、現地ニーズ調査を行い更に

売り上げを増やす目的です。

補助事業等の実施

による効果

本展示会では約 45社の現地の小売店バイヤー、商社の方と

名刺交換が出来ました。既存取引先には新商品の提案。新

規取引先には会社・商品説明、今後の取引に関しての打ち

合わせをしました。今後、頂いた柔刺を元に当社営業が対

応 し、更なる売 り上げを上げて参 ります。

旅 行 実 績

6/24函館空港発 (タ イガーエア IT237便)～桃園国際空
港着～台北市内移動 (鉄道)～宿泊施設
6/25～ 29「 F00D TAIPE12024」 出展 (6/25は ブース陳列

日)

6/30 市場調査 。現地取引先商社商談

7/1 宿泊施設～台北市内移動 (鉄道)～挑園国際空港発
(ス ターラックス 」X860便)～函館空港着
※6/24～30 台湾宿泊 (7泊 8日 )

備   考



別記第 9号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部

支出の部

収支差引額 0円

(注) 1,こ の様式は,補助金等の交付に係る実績報告をする場合に使用すること。
2.｀ 金額の単位は,「円」とすること。

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増  減 内  訳

函館市補助金

自己資金

300,000

431,000

300,000

430,757

0

243

合  計 731,000 730,757 -243

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増  減 内  訳

出展費用

陳列什器レンタル

輸送費

旅費 (1名分)

通訳費

131,000

19,000

217,000

240,000

124,000

130,500

18,900

217,492

239,865

124,000

-500

-100

+492

--135

0

ハ
口 計 731,000 730,757 -243



別記第 10号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 支 出 経 費 の 内 訳

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)
「F00D

(注) 1。 この様式は,補助事業等の収支決算書の支出の部に係る経費について,
詳細に記載すること。

2.金額の単位は実績報告の場合「円」とすること。

項  目 決算額 内   訳 補助対象額

出展費用 130,500 出展料 130,500

陳列什器レンタル 18,900 鍵付き展示会台

システム棚

18 900

輸送費 217,492 うち消費税 1,15o円 216,342

旅費 239,865 航空運賃 (往路)33,40σ 円

航空運賃 (復路)99,746円
ホテル代 (7泊 )106,719円

239,865

通訳費 124,090

/

展示会通訳費 124,000

合   計 730,757
/

729,607


