

別記第7号様式（第9条）



令和6年度 補助金等実績報告書

令和6年（2024年）年8月15日

函館市長 大泉潤様

住所 岐阜県岐阜市細畑華南20番地

補助事業者等

氏名または団体名 山栄食品工業株式会社

および代表者氏名 代表取締役社長 今瀬洋

（函館市海外向け展示商談会等出展補助金）

補助事業等の名称 「FOOD TAIPEI2024」出展事業

2024年4月30日函経食をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等は、2024年7月22日完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

1 補助事業等着手日 2024年5月2日

2 補助金等交付決定通知額 金300,000円

3 補助金振込先

銀行名	支店名	口座種類	口座番号
■■■■■	■■■■■	■■■■■	■■■■■
口座名義	(カナ) ■■■■■		
口座名義	■■■■■		

別記第8号様式（第9条）

補助事業等の実績書

名 称	「FOOD TAIPEI2024」出展事業
開 催 期 日	2024年6月26日～2024年6月29日
開 催 場 所	Taipei Nangang Exhibition Center, Hall 1&2 (TaiNEX 1&2) (台北南港展覧館1号館&2号館)
主催者、共催者および後援者等	Taiwan External Trade Development Council (TAITRA：台湾貿易センター)
参 加 人 員	[REDACTED]
補助事業等の内容	函館市にある自社工場製造製品「北海道函館製造シリーズ」をはじめ、自社製造製品を台湾市場及び周辺隣国に広める目的で本展会に参加をしました。また、すでに現地で販売されている小売バイヤー等も展示会に来られますので販売状況確認、新商品紹介提案、現地ニーズ調査を行い更に売り上げを増やす目的です。
補助事業等の実施による効果	本展示会では約45社の現地の小売店バイヤー、商社の方と名刺交換が出来ました。既存取引先には新商品の提案。新規取引先には会社・商品説明、今後の取引に関しての打ち合わせをしました。今後、頂いた名刺を元に当社営業が対応し、更なる売り上げを上げて参ります。
旅 行 実 績	6/24 函館空港発（タイガーエア IT237便）～桃園国際空港着～台北市内移動（鉄道）～宿泊施設 6/25～29 「FOOD TAIPEI2024」出展（6/25はブース陳列日） 6/30 市場調査・現地取引先商社商談 7/1 宿泊施設～台北市内移動（鉄道）～桃園国際空港発（スターラックス JX860便）～函館空港着 ※6/24～30 台湾宿泊（7泊8日）
備 考	

(注) 1. 実績書の内容は、詳細に記載すること。（別紙も可）

2. その他必要と認めた書類を添付すること。

別記第9号様式（第9条）

補助事業等の収支決算書

収入の部

項目	本年度予算額	本年度決算額	増減	内訳
函館市補助金 自己資金	300,000 431,000	300,000 430,757	0 -243	
合計	731,000	730,757	-243	

支出の部

項目	本年度予算額	本年度決算額	増減	内訳
出展費用	131,000	130,500	-500	
陳列什器レンタル	19,000	18,900	-100	
輸送費	217,000	217,492	+492	
旅費(1名分)	240,000	239,865	-135	
通訳費	124,000	124,000	0	
合計	731,000	730,757	-243	

収支差引額 0円

- (注) 1. この様式は、補助金等の交付に係る実績報告をする場合に使用すること。
 2. 金額の単位は、「円」とすること。

別記第10号様式（第9条）

補助事業等の支出経費の内訳

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)
補助事業等の名称 「FOOD TAIPEI2024」出展事業

項目	決算額	内訳	補助対象額
出展費用	130,500	出展料	130,500
陳列什器レンタル	18,900	鍵付き展示会台 システム棚	18,900
輸送費	217,492	うち消費税 1,150円	216,342
旅費	239,865	航空運賃（往路）33,400円 航空運賃（復路）99,746円 ホテル代（7泊）106,719円	239,865
通訳費	124,000	展示会通訳費	124,000
合計	730,757		729,607

(注) 1. この様式は、補助事業等の収支決算書の支出の部に係る経費について、
詳細に記載すること。

2. 金額の単位は実績報告の場合「円」とすること。